
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Саранск / Группа Б

  Дата и время проведения   22 ноября 2025 0:00   Место проведения

  ATLÉTICO X ReSale   Белозерье-1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

20 Анисимов Александр
99 Ачаков Александр
66 Байкин Андрей
26 Бикбаев Абдулкарим
10 Бояркин Алексей

Варляев Виктор
71 Васильчуков Кирилл
12 Голов Анатолий
69 Голубев Алексей
33 Дырин Максим
11 Китайкин Владислав
17 Куликов Михаил
1 Куркин Максим

93 Мартиросян Артур
21 Панежа Данила
7 Поляков Вадим

31 Пырчев Артур
8 Сергин Александр

777 Сорокин Артем
88 Фокин Кирилл
22 Хайров Варис
18 Шабанов Дамир
95 Щукин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллов Айса
Абдуллов Айса
Абрашитов Ибрахим
Абрашитов Усман
Асасинов Али
Асасинов Ибрахим
Асасинов Мухаммад
Ахмяров Али
Баймашев Абдуль Азиз
Джалилов Айса
Кильдеев Роберт
Кудряев Али

3 Рамазанов Али
Салихов Мухаммад
Ямбушев Абдулрахим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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